АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.11.2014 г. № 515

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.10.2014 г. № 480

На основании постановления Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков  или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», протеста прокуратуры Шумячского района от 21.10.2014 № 24/27-2014
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  13.10.2014 г.  № 480  «О проведении открытого аукциона по продаже земельных участков находящихся в государственной собственности» отменить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
А.В. Голушков